
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Rimini 

Piazza Municipio, 3  61013 Sassofeltrio (RN)   -  tel. 0541/974130 - 974131  Fax 0541/974000  -   C.F./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA  di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 45 
del Registro     
 
Data 02/07/2021    

  
 
OGGETTO: 
 
 

  
Manutenzione straordinaria strada Cà 
Ceccarello in loc. Valle S. Anastasio. 
 
 

  
L’anno duemilaventuno addì  due del mese di luglio alle ore 8.30               

nella sala adunanze del comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è 
riunita nelle persone seguenti: 

 
                                                                                    Presenti                  Assenti 
     Ciucci Bruno                  - Sindaco                              X        
     Formoso Francesco        - Vicesindaco                        X                                                                    
     Morelli Paolo                 -  Assessore                          X                                                                     
      
 con l’assistenza del Vice Segretario comunale Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci.  

 
 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
  Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
   
 

 

2   

PROPOSTA di DELIBERAZIONE   
 

 

Su iniziativa del Sindaco, il Responsabile del Settore Tecnico ha elaborato la seguente 
proposta di deliberazione: “Manutenzione straordinaria strada Cà Ceccarello in loc. Valle S. 
Anastasio”. 
          
        PREMESSO che in località Valle S. Anastasio, si sono rilevati nella sede stradale di Cà 
Ceccarello due tratti, lunghi circa 10 mt cadauno, particolarmente dissestati che determinano una 
situazione di forte difficoltà al transito veicolare; 
 
        RILEVATA la necessità di provvedere nell’immediato alla messa in pristino con stesa di 
materiale bituminoso, al fine di garantire sicurezza al transito; 
 
        CONSTATATO che è necessario affidare un incarico per eseguire i suddetti lavori; 
 
        ATTESO che il Responsabile dell’Ufficio Tecnico, ha valutato l’importo dei lavori pari ad € 
1.830,00 compreso iva al 22%; 
 
        DATO ATTO che la somma di €  1.830,00  trova copertura con le somme disponibili al 
capitolo   2008 anno 2021,  dove è prevista la necessaria disponibilità; 

 
        RITENUTO di dover procedere all’affidamento; 
 
        VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 

 
P R O P O N E 

 
1) di assegnare al Responsabile del Settore Tecnico la somma di 1.830,00 per l’incarico in 

premessa citato; 
 
2) di prendere atto che la predetta somma di €  1.830,00 è disponibile al capitolo 2008/0 

B.P. 2021-2023, dove è prevista la necessaria disponibilità;     
 

3) di rendere noto che, a norma dell’art. 5 della L. n. 241/1990 e dell’art. 31 comma 1 del 
Codice Contratti approvato con D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, il Responsabile Unico del 
Procedimento (RUP) per il Comune di Sassofeltrio è il Responsabile del Settore Tecnico Arch. 
Adalgisa Arcangeli; 

 
4) di dare atto che per gli adempimenti conseguenti provvederà il Responsabile del Settore 

Tecnico. 
                                                           

*********************** 


